
 

UCHWAŁA NR XIX/302/25 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu przyjmowania odpadów do Zakładu 

Utylizacji Odpadów Komunalnych w Hryniewiczach oraz do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów 

Komunalnych w Białymstoku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 11531)) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/472/20 Rady Miasta Białystok z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat z tytułu przyjmowania odpadów do Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych 

w Hryniewiczach oraz do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Białymstoku (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2024 r. poz. 31362)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 01 stycznia 2026 r. 

Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Jamróz 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 1436. 
2) Zmienionej uchwałą Nr LXVIII/926/23 Rady Miasta Białystok z dnia 27 lutego 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 4833



 

 

„Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/472/20 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

Wysokość opłat z tytułu przyjmowania odpadów do Zakładu Utylizacji Odpadów 

Komunalnych w Hryniewiczach 

Lp. Kod Grupy, podgrupy rodzaje odpadów 
Wysokość opłat - netto za 

przyjęcie odpadu [zł/Mg] 

I II III IV 

15 
Odpady opakowaniowe; sorbenty, tkaniny do wycierania, materiały filtracyjne i ubrania 

ochronne nieujęte w innych grupach 

15 01  
Odpady opakowaniowe (włącznie z selektywnie gromadzonymi komunalnymi odpadami 

opakowaniowymi) 

1. 15 01 01  Opakowania z papieru i tektury 179,00 

2. 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 239,00 

3. 15 01 03 Opakowania z drewna 437,00 

4. 15 01 04 Opakowania z metali 1,00 

5. 15 01 05  Opakowania wielomateriałowe  258,00 

6. 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 235,00 

7. 15 01 07 Opakowania ze szkła 179,00 

8. 15 01 09 Opakowania z tekstyliów 258,00 

9. 15 01 10* 
Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych 

lub nimi zanieczyszczone 
1904,00 

16 Odpady nieujęte w innych grupach 
 

16 01 

Zużyte lub nienadające się do użytkowania pojazdy (włączając maszyny pozadrogowe), odpady 

z demontażu, przeglądu i konserwacji pojazdów (z wyłączeniem grup 13 i 14 oraz podgrup 16 

06 i 16 08) 

 

10. 16 01 03 Zużyte opony 560,00 

17 
Odpady z budowy, remontów i demontażu obiektów budowlanych oraz infrastruktury 

drogowej (włączając glebę i ziemię z terenów zanieczyszczonych) 

17 01 
Odpady materiałów i elementów budowlanych oraz infrastruktury drogowej (np. beton, cegły, 

płyty, ceramika) 

11. 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 129,00 

12. 17 01 02 Gruz ceglany 129,00 

13. 17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 129,00 

14. 17 01 06* 

Zmieszane lub wysegregowane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 

zawierające substancje niebezpieczne 

3360,00 

15. 17 01 07 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

129,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/302/25 Rady Miasta Białystok z dnia 24 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4833



16. 17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 78,00 

17. 17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg 190,00 

18. 17 01 82 Inne niewymienione odpady 190,00 

17 02 Odpady drewna, szkła i tworzyw sztucznych 
  

19. 17 02 01 Drewno 437,00 

20. 17 02 02 Szkło 224,00 

21. 17 02 03 Tworzywa sztuczne 190,00 

17 04 Odpady i złomy metaliczne oraz stopów metali 

22. 17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz 100,00 

23. 17 04 02 Aluminium 100,00 

24. 17 04 03 Ołów 100,00 

25. 17 04 04 Cynk 100,00 

26. 17 04 05 Żelazo i stal 100,00 

27. 17 04 06 Cyna 100,00 

28. 17 04 07 Mieszaniny metali 100,00 

17 05 
Gleba i ziemia (włączając glebę i ziemię z terenów zanieczyszczonych oraz urobek z 

pogłębiania) 

29. 17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03 45,00 

30. 17 05 06 Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 05 05 45,00 

17 06 Materiały izolacyjne oraz materiały budowlane zawierające azbest 
  

31. 17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 336,00 

17 08 Materiały budowlane zawierające gips 
  

32. 17 08 02 
Materiały budowlane zwierające gips inne niż wymienione w 17 08 

01 
190,00 

17 09 Inne odpady z budowy, remontów i demontażu 
  

33. 17 09 04 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 
529,00 

20 Odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie 
 

20 01 Odpady komunalne segregowane i gromadzone selektywnie (z wyłączeniem 15 01) 
  

34. 20 01 01 Papier i tektura 179,00 

35. 20 01 02 Szkło 179,00 

36. 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 336,00 

37. 20 01 10 Odzież 336,00 

38. 20 01 11 Tekstylia 336,00 

39. 20 01 13* Rozpuszczalniki 8960,00 

40. 20 01 14* Kwasy 8960,00 

41. 20 01 15* Alkalia 8960,00 

42. 20 01 17* Odczynniki fotograficzne 8960,00 

43. 20 01 19* Środki ochrony roślin 8960,00 

44. 20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające  rtęć 4480,00 

45. 20 01 23* Urządzenia zawierające freony 1904,00 

46. 20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 560,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4833



47. 20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 8960,00 

48. 20 01 27* 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne 
8960,00 

49. 20 01 28 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

wymienione w 20 01 27 
8960,00 

50. 20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 8960,00 

51. 20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 8960,00 

52. 20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 14560,00 

53. 20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 14560,00 

54. 20 01 33* 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie 

1904,00 

55. 20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 1904,00 

56. 20 01 35* 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 

w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki  
336,00 

57. 20 01 36 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 

w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 
336,00 

58. 20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 258,00 

59. 20 01 39 Tworzywa sztuczne 448,00 

60. 20 01 40 Metale 101,00 

61. 20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 1680,00 

62. 20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 482,00 

63. 20 01 99 P Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny- popiół 336,00 

20 02 Odpady z ogrodów i parków (w tym cmentarzy) 
  

64. 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 336,00 

65. 20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie 129,00  

66. 20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji 129,00 

20 03 Inne odpady komunalne 

67. 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 370,00 

68. 20 03 02 Odpady z targowisk 370,00 

69. 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 370,00 

70. 20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 370,00 

71. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 650,00 

72. 20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 370,00 

  

* 

 

Zgodnie z katalogiem odpadów: Odpadami niebezpiecznymi 

w katalogu odpadów są odpady oznakowane indeksem górnym 

w postaci gwiazdki „*” przy kodzie rodzaju odpadów, chyba że mają 

zastosowanie przepisy art. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 

o odpadach.”. 

  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4833



 

 

„Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/472/20 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

Wysokość opłat z tytułu przyjmowania odpadów do Zakładu Unieszkodliwiania 

Odpadów Komunalnych w Białymstoku 

Lp. Kod Grupy, podgrupy rodzaje odpadów 
Wysokość opłat – netto za 

przyjęcie odpadu [zł/Mg] 

I II III IV 

15 
Odpady opakowaniowe; sorbenty, tkaniny do wycierania, materiały filtracyjne i ubrania 

ochronne nieujęte w innych grupach 

 

15 01 
Odpady opakowaniowe (włącznie z selektywnie gromadzonymi komunalnymi odpadami 

opakowaniowymi) 

  

1. 15 01 03 Opakowania z drewna 437,00 

2. 15 01 09 Opakowania z tekstyliów 258,00 

20 Odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie 

20 01 Odpady komunalne segregowane i gromadzone selektywnie (z wyłączeniem 15 01) 

3. 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 336,00 

4. 20 01 10 Odzież 336,00 

5. 20 01 11 Tekstylia 336,00 

6. 20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 258,00 

20 02  

7. 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 336,00 

8. 20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji 129,00 

 Inne odpady komunalne 

9. 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 370,00 

10. 20 03 02 Odpady z targowisk 370,00 

11. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 650,00 

12. 20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 370,00 

 

”. 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/302/25 Rady Miasta Białystok z dnia 24 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4833


		2025-11-27T12:43:12+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




